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Chambre 
des Représentants der 

Kamer 
Volksvertegenwoordigers 

8 AOUT 1946. 

PROJET DE LOI 

apportant des modifications au montant de la taxe 
professionnelle, de la contribution nationale de crise 

et de l'impôt complémentaire pérsonnel. 

AMENDEMENT 

PRESENTE PAR M. MOYERSOEN. 

ART. 4 (nouveau). 

Ajouter un article 4 libellé comme suit : 

« L'article 49bîs, § 5, des Iois coordonnées relatives aux 
,, impôts sur les revenus, esl modifié comme suit: 

« Le total des réductions consenties en vertu du § i» 
,, pour l'ensemble des impôts y visés ne peut dépasser en 
n principal, par exercice, 2 .400 francs ;pour chaque per­ 
n sonne à charge au /"' janvier de l'année de l' impôt lors­ 
,, qu'il s'·agit d'un chef d'-une famille comptant au moitis 
11 trois enfants à cette date. Ce maximum est ramené à 
11 l .400 francs lorsque la [amilie ne comiple pas au moins 
11 trois enfants au t= janoier de l'année de l'impôt. » 

8 AUGUSTUS 1946. 

WETSONTWERP 

houdende wijzigingen in het bedrag van de bedrijfs­ 
belasting, van de nationale crisisbelasting en van de 

aanvullende personeele belasting. 

AMENDEMENT 

VOORGESTELD DOOR DEN HEER MOYERSOEN. 

ART. 4 (nieuw). 

Een artikel 4 toevoegen luidend als volgt : 

cc Artikel 49bis, § 5, der samengeordende wetten betref. 
,1 fende de belasting op de inkomsten wordt als volgt ge- 
n w~~: . .. .· 

cc Het totaal der krachtens § f toegestane oerminderln­ 
)J gen voor het geheel der daarbij bedoelde belastingen, 
l> mag in hoofdsom,, per dienstjaar, 2.400 frank niet over­ 
JJ schrijden voor elk tiersoon tem laste op den l" Januari 
>> van het belastingjaar, wanneer het een gezinshoofd 
>> geldt 'dat op dien datum 'ten minste drie kinderen heeft. 
11 DU maxt'.mùm · wordt vërminderd tot 1 .400 frank wanneer 
» het gezin niet ten m/inste drie kinderen telt op den 
JJ /n Januari van het belastingjaar. » 

L. MOYERSOEN,, 
P. HARMEL. 
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